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FECHA DATOS DEL PROPIETARIOo TENEDOR DEL VEHICULO

Nombre o razón social Documento de ldentidad

2024-10-21

Fecha de prueba

SERGIO GOMEZ
cc(X)NIT ()CE ()No 8434922

Tolefono Cludad Departamento

Dirección
tagul Antioqula

CLLE30A #69-62 ITAGUI
1000000

DATOS DEL VEHICULO
Linea

Placa Pais Servicio Clase Marca

Duster oroch

GDX416 Colombia Püblico Camloneta Renault
VIN o Chasis

Modelo No, de licenciade transito Fecha Matricula Color Combustible

93Y9SR583NJ817741
2022 10022375189 2021-02-27 Blanco glacial (v) Gas - gasolina

Clindraje Kilometraje Nümero de Sillas VidriosPolarizados Blindajo

F4RE410c277605

No.Motor

OTTO

TipoMotor

1998 84593 5 s() NO () siO NO (X)

202410-21 GDX416 14:41 2024-10-21 GDX416 14:41

Suspensión (si aplica)
Unidad

Valor Trasera Valor Trasera Valor Mínimo
Delantera Valor Delantera %
Izquierda 67.10 Derecha 71.60 Izquierda 75.00 Derecha 77.70

Frenos

Eficacia Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequlibrio Máximo Unidad

total
Minimo Unidad

Eie 1 1999.00 3725.00
Eje 1 1991.00 4180.00 0.40 30

izquierdo Derecho
56.90 50 Eie 2 Eie2

1757.00 2306.00 N 3,30 30

izquierdo
1817.00 3088.00 N Derecho

Efcacia
Mínimo Unidad zguierdo

Eje 3 Eje 3 N
auxiliar

Derecho

Eje 4 N
Fie 4 N

izquierdo Derecho
22.00 18 %

Eje 5 Eie 5

izquierdo Derecho
N

Desviación lateral

Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Máximo
Unidad m/km

0.11 lo.06

Inspección Visual

Pisos CUMPLE Eje2 llanta derecha |CUMPLE Cruceta JcUMPLE

Desempañador TCUMPLE Promedio de Tiempo lcUMPLE TEle1 Rin lzquierdo leUMPLE

Aseo General CUMPLE Triángulos cUMPLE Tapicora CUMPLE

Cajade dirección CUMPL Anclaje de Bateria CUMPLE Ventanillas CUMPLE

Identificación Reglamentaría CUMPLE Eje2 llanta lzquierda CUMPLE |Luz Placa CUMPLE

Luzinterna lcUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidasde emergenciay Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho ICUMPLE Direccionales CUMPLE BrazosAxiales CUMPLE

|Terminales

CUMPLE Cojineria JCUMPLE Pernos CUMPLE
EstadoTubos Escape CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE

Extintor lcUMPLE

Rotulas
Inferiores

CUMPL
|Dispositivos

de Velocidad cUMPL Señalesde Advertencia |CUMPLE

Rotulassuperiores CUMPLE Lucesbajas CUMPLE Tijeras CUMPLE

Lucesaltas CUMPLE Eie2Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE

Limpiaparabrisas CUMPLE |Indicadores de tablaro |cUMPLE Resorteso Ballestas CUMPLE

Parabrisas CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo cUMPLE Gato CUMPLE
Puertas cUMPLE Reversa |cUMPLE Latoneríay Pintura CUMPL
Bastidor CUMPL! ITerminalesBaterla cUMPLE Amortiquadores CUMPLE
Botiguin CUMPL Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE

Soportes CUMPLE Tacos CUMPLE |Stop CUMPLE
|Distintivo de la empresa CUMPLE JCinturones de Seguridad cUMPLE Llanta de repuesto JcUMPLE
Retrovisores CUMPLE Espejos cUMPLE Eie1 llanta izquierda JcUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Linterna lcUMPLE



G1 CARROCERIA

G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD

G5 SISTEMA ELECTRICO

G6 EQUIPODE CARRETERA

G7 LLANTAS

GB RINES

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G10 SISTEMA DE DIRECCION

G11 CHASIS

G12 DISPOSITIvosDE COBRO

APROBADO: SI X
COMENTARIOS UOBSERVACIONES ADICIONALES

NO
LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 245

Ejo Lzquiorda
derecha

E�e1 422 435

Ele2 3.01 3.11

WILSON JESUS ACENDRA RODRIGUEZ
NOMBRE Y FIRMADEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZAD O POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisión preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisión tecnicomecanicayde emisiones Contaminantes.


